[image: image2.png]

Глава Артемовского городского округа

Распоряжение
от 16.12.2019
 № 191-РГ
О переносе выходного дня в 2019 году
для работников органов местного самоуправления Артемовского городского округа
В соответствии со статьями 5 и 8 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 12 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 28 Устава Артемовского городского округа, принимая во внимание распоряжение Губернатора Свердловской области от 12.12.2019 № 272-РГ «О переносе выходного дня в 2019 году в Свердловской области»,
1. Перенести выходной день с субботы 28 декабря 2019 года на вторник 31 декабря 2019 года для работников органов местного самоуправления Артемовского городского округа.

2. Управлению культуры Администрации Артемовского городского округа (Сахарова Е.Б.), Управлению образования Артемовского городского округа (Багдасарян Н.В.), Комитету по управлению муниципальным имуществом (Юсупова В.А.) издать муниципальные правовые акты о переносе выходного дня с субботы 28 декабря 2019 года на вторник 31 декабря 2019 года в подведомственных им муниципальных предприятиях и учреждениях.
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», опубликовать в газете «Артемовский рабочий».
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Артемовского городского округа                                           А.В. Самочернов
[image: image1]